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Samsung Z Flip 7 FE F761 5G
8/128GB biały

Cena 2 414,88 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SM-F761BZWGEUE

Kod EAN 8806097497813

Opis produktu
Samsung Z Flip 7 FE to wyjątkowy smartfon, który zapewni Ci przyszłościowe możliwości w pięknym i eleganckim wydaniu.
Ten nowoczesny model został wyposażony w funkcję 5G, dzięki czemu możesz cieszyć się szybkim internetem i płynnymi
połączeniami.

Jego obudowa została wykonana z niezwykle wytrzymałego metalu, co gwarantuje nie tylko wysoką jakość, ale również
trwałość urządzenia. Klapka urządzenia została pokryta warstwą szkła Gorilla Glass, co zapewnia nie tylko ochronę przed
zarysowaniami, ale także dodaje eleganckiego wyglądu.

5,7-calowy wyświetlacz główny wraz z 1,1-calowym wyświetlaczem zewnętrznym zapewniają maksimum wygody podczas
codziennego użytkowania. Atrakcyjna funkcja Flex Mode pozwala składać urządzenie w różnych kątach, co daje możliwość
wygodnej obsługi różnych aplikacji jednocześnie.

Wnętrze urządzenia również zaskakuje – 8GB pamięci RAM w połączeniu z 128GB pamięci wewnętrznej sprawia, że możesz
przechowywać swoje ulubione aplikacje, filmy, zdjęcia i wiele innych bez obaw o brak miejsca. Smartfon jest również
wyposażony w mocny procesor, który zapewnia płynność działania urządzenia.

Aparat główny o rozdzielczości 12 MPx pozwala na wykonanie profesjonalnych zdjęć i nagrywanie wideo w wysokiej jakości.
Natomiast przednia kamera o rozdzielczości 10 MPx umożliwia robienie niezwykłych selfie. Dodatkowo, funkcje takie jak
„Bixby Vision” i „Live Focus” pozwalają na jeszcze większe różnorodność i możliwości w fotografii.

Samsung Z Flip 7 FE ma zastosowanie także w ochronie Twojej prywatności – do dyspozycji masz zabezpieczenia takie jak
czytnik linii papilarnych, rozpoznawanie twarzy i zabezpieczenia hasłem. Dzięki temu Twoje dane i informacje są bezpieczne.

Ten nowoczesny i stylowy smartfon nie tylko spełnia wszelkie wymagania użytkowników, ale także dodaje eleganckiego i
nowoczesnego wyglądu. Wybierz Samsung Z Flip 7 FE – połączenie szybkości, wytrzymałości i niezwykłego wyglądu.
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